
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Krapinsko-zagorska županija 

Općina Hum na Sutli 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/24-01/35 

URBROJ: 2140-14-01-25-5 

Hum na Sutli, 11. ožujka 2025. 

 

 
Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“ br. 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 
11.ožujka 2025. godine donijelo je  

  

ZAKLJUČAK 

  

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o planu i programu rada Narodne knjižnice Hum na Sutli za 
razdoblje od 01. siječnja 2024. do 31. prosinca 2024. godine. 

  

Članak 2. 

 Izvješće o planu i programu rada  iz članka 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

  

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a 
stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

  

PREDSJEDNIK 
                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA            

                                                                                                  Mario Antonić 
  

 

 

 

 

 

 

 


